2021年 8月 31日

各  位

会社名 BASE株式会社

代表者名 代表取締役 CEO 鶴岡 裕太

 (コード番号:4477 東証マザーズ）

問合わせ先 取締役上級執行役員 CFO 原田 健

TEL. 03-6441-2075

当座貸越契約及びコミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、下記のとおり当座貸越契約及びコミットメントライン契約を締結いたしましたので、お

知らせいたします。

記

Ⅰ. 当座貸越契約の締結

1. 本契約締結の目的

     今後の事業拡大を見据え、運転資金等の確保および財務基盤の安定性向上を目的として、本契約の

締結を行うものです。

 なお、本契約の締結は、現在、株式会社三井住友銀行、株式会社みずほ銀行、株式会社りそな銀行

と締結している契約極度額 35億円の当座貸越契約が期間満了することに伴い、株式会社三菱 UFJ銀

行及び株式会社商工組合中央金庫を加えた計５行と総額 110億円に拡大した契約極度額を設定するも

のです。

2. 本契約の内容

(1)借入先 株式会社三井住友銀行 株式会社みずほ銀行 株式会社三菱 UFJ銀行

(2)契約極度額 50億円 30億円 20億円

(3)契約締結日 2021年８月 31日

(4)契約期限 2022年８月 31日

(5)担保の有無 無担保・無保証

(1)借入先 株式会社りそな銀行 株式会社商工組合中央金庫

(2)契約極度額 ５億円 ５億円

(3)契約締結日 2021年８月 31日

(4)契約期限 2022年８月 31日

(5)担保の有無 無担保・無保証

Ⅱ. コミットメントライン契約の締結

1．本契約締結の目的

 今後の事業拡大を見据え、運転資金等の確保および財務基盤の安定性向上を目的として、本契約の

締結を行うものです。

 なお、本契約の締結は、現在、株式会社三菱 UFJ銀行と締結している契約極度額 10億円のコミッ

トメントライン契約が期間満了することに伴い設定するものです。

2. 本契約の内容

(1)借入先 株式会社三菱 UFJ 銀行

(2)契約極度額 10億円

(3)契約締結日 2021年８月 31日

(4)契約期限 2022年８月 31日

(5)担保の有無 無担保・無保証

Ⅲ. 今後の見通し

 本件による 2021年 12月期の業績への影響は軽微であります。

以上